営業１７-１２０２
平成２９年１０月１８日
お客様　各位
ジャパンインテリア株式会社
営業部長　坂本　鉄也

新入学生向け新商品のご案内

拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、このたび下記のとおり、新入学生向けの新商品を発売する運びとなりました。
つきましては、各製品のパンフレットを同封いたしますので、ご検討くださいますようお願い申しあげます。
ご用命の際は、下記営業担当の杉山までお申し付けくださいますようお願い申しあげます。

敬具
記
[bookmark: _GoBack]
	商品名
	分類
	価格（円）
	特徴

	高さが変えられる学習机
	学習机
	１８，６００円
	成長にあわせられる机

	丸洗いできるチェア
	デスクチェア
	７，３００円
	丸洗い可能なため清潔

	ランドセルラック
	シェルフ
	１０，８００円
	学校用具一式を収納可能

1. 新製品一覧

2. 納品開始日
平成２９年１１月１０日

3. ご注文
当社営業担当・杉山までメール（sugiyama@jic.co.jp）にて、ご注文ください。

4. 添付資料
上記各製品のパンフレットを同封いたしましたのでご査収ください。
以上